СОВЕТ

ЗАГВАЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.06.2024 года                                                                                            № 164
с.Загваздино
О внесении изменений в Решение Совета Загваздинского сельского поселения

от 25.10.2013 № 132 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

Загваздинского сельского поселения в Усть-Ишимском муниципальном районе Омской области»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета Загваздинского сельского поселения от 25.10.2013 № 132 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Загваздинского сельского поселения в Усть-Ишимском муниципальном районе Омской области» далее «Положения» следующие изменения:

    1) В части 2 статьи 9 Положения:

        - в абзаце 2 после слов «утверждению в» дополнить  словами «порядке и»;

        -  в абзаце 3 слова «трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «1 апреля текущего финансового года».
     2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Загваздинского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный вестник  Загваздинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Загваздинского сельского поселения.

     3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                     В.Г.Иванов